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CCA-CM3.5M-1.5M

Cable USB tipo-C a AUX estéreo de 3.5 mm, 1.5
m, negro

Ayuda a conectar tus auriculares favoritos a tu nuevo smartphone USB
tipo-C

-

Características

Cable adaptador de clavija USB tipo-C a conector de audio de 3,5 mm.-

Para conectar tus dispositivos USB Type-C a, por ejemplo, el equipo
de música del coche, el equipo de música de casa, altavoces
portátiles, auriculares o cualquier otro dispositivo con un puerto de
entrada de audio AUX de 3,5 mm.

-

Especificaciones

Connector 1: USB Type-C (m)
Connector 2: AUX 3-pin 3.5 mm (m)
Cable length: 1.5 m
Jacket: cotton braided
Gold plated: yes

Requisitos del sistema

Digital device with audio playback and USB type-C audio output port

Certificados

Embalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

192
0.045
7.83
20x40x150 mm
335x335x400 mm
CN
8716309129756
8544429090


